平成２５年１１月１８日

日本ボーイスカウト岡山連盟

 理

 事

 様

県連盟コミッショナー

 様

県連盟副コミッショナー
 様

各地区コミッショナー

 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

理事長

 今
 田
 惇
 治

 （公印省略）

県連盟理事会の開催について（ご案内）

理事会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じ上げますがぜひご出席ください。

記

１．期日

 平成２５年１２月１４日（土）１５時～１８時

２．会場

 倉敷市阿知３－２１－１９

 「ホテル日航倉敷」

３．内容

 ①平成２６年度県連盟運営委員会について

 ②スカウトキャンポリーについて

 ③中間決算について

④その他

 ・平成２５年度残事業について

 ・沿革誌の内容について

 ・スカウト顕彰、県スカウティング褒章について

 ・今後（加盟員減少の場合）県連盟の組織と財政問題について

４．新しい議題がありましたら連絡ください

５．出欠と欠席の方は委任状を１１月３０日（土）までに、岡本事務局長まで提出ください

 ＦＡＸ．

 ０８６－２６４－３３８０

 Ｅ―メール

 kouji_okamoto1@yahoo.co.jp

 県連盟理事会出欠届

１２月１４日（土）に開催される県連盟理事会に

 （

 出席
 ・
 欠席

 ）
 します

 平成２５年

 月

 日

 役職名（

 ）

お名前（

 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 委  任  状

私は
 １２月１４日（土）に開催されます県連盟理事会に欠席いたします。一切

の

権限を（

 ）に委任いたします

 平成２５年

 月

 日

 住所
 （

 ）

 役職名（

 ）

 お名前[（

 ）